	
	«Махамбет аудан әкімінің аппараты»                        
 мемлекеттік  мекемесі  басшысының
 2023  жылғы 29  желтоқсандағы
 №270  бұйрығымен бекітілген



                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                    БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
                                   1221258 « Махамбет ауданы әкімінің аппараты» ММ  
                                                2024-2026  жылдарға  арналған   
                             
Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы: 122001 «Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімі аппаратының қызметін қамтамасыз ету». 
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Аудан әкімі аппаратының басшысы Аруев Нұрғали Латифұлы.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: «Қазақстан  Республикасының                    Бюджет кодекісінің 56-бабы, аудандық әкімдігінің 2022 жылғы 12 тамыздағы  №208 қаулысымен бекітілген «Махамбет ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік  мекемесінің Ережесі. 2024-2026 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы, Атырау облысы Махамбет аудандық мәслихатының 2023 жылғы 22 желтоқсандағы №86 шешімі.
Бюджеттік  бағдарламаның  түрі: 
Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: Аудан бюджетінің құрамында бекітілетін аудандық  бюджеттік  бағдарлама.
Мазмұнына қарай: Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
Іске асыру түріне қарай: Ағымдағы. 
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты:  Аудан әкімі аппаратына жүктелген мемлекеттік  функциялар мен өкілеттіліктердің жүзеге асырылуын және қызметтердің сапалы көрсетілуін қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Аудан әкімі аппаратына жүктелген функциялар мен міндеттердің уақытылы орындалуы
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Аудан әкімі қызметін қамтамасыз ету үшін аппаратты ұстау. 
                         Бюджеттік  бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік  бағдарлама бойынша шығыстар
	өлшем
бірлігі
	  есепті                               
  кезеңі
	ағымдағы жылдағы жоспары
	Жоспарлы кезеңі

	
	
	
	
	2024 ж
	2025 ж
	2026 ж

	Жалпы  бюджеттік  бағдарлама  бойынша шығыстар
	мың теңге
	160970

	192929

	166348
	171486

	171486




Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы: 011 «Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен». 
Бюджеттік  кіші бағдарламаның  түрі: 
Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: Аудан бюджетінің құрамында бекітілетін аудандық  бюджеттік  кіші бағдарлама.
Мазмұнына байланысты: Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
Ағымдағы /даму/ Ағымдағы. 
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  Республикалық бюджеттен берілетін  трансферттер есебінен заң нормаларына сәйкес мемлекеттік қызметші болып табылмайтын қызметкерлердің еңбек ақысыныңьөсімін қаржыландыру.

	  Тікелей  нәтиже көрсеткіштері
	өлшем
бірлігі
	есепті
кезеңі
	ағымдағы жылдағы жоспары
	Жоспарлы  кезеңі

	
	
	
	
	2024 ж
	2025 ж
	2026 ж

	Азаматтық қызметкерлердің  жекелеген санаттарының жалақысының өсуіне трансфертер бөлу
	мың теңге
	
0
	
0
	
90

	
0
	
0



	  Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	өлшем
бірлігі
	есепті
кезеңі
	ағымдағы жылдағы жоспары
	Жоспарлы  кезеңі

	
	
	
	
	2024 ж
	2025 ж
	2026 ж

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	0
	0
	90
	0

	0




Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен». 
Бюджеттік  кіші бағдарламаның  түрі: 
Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: Аудан бюджетінің құрамында бекітілетін аудандық  бюджеттік  кіші бағдарлама.
Мазмұнына байланысты: Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету.
Ағымдағы /даму/ Ағымдағы. 
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  Аудандық бюджет қаражаты есебінен бөлімнің мемлекеттік функциялары мен өкілеттерінің жүзеге асырылуын және қызметтер көрсетілуін қаржыландыру.

	  Тікелей  нәтиже көрсеткіштері
	өлшем
бірлігі
	есепті
кезеңі
	ағымдағы жылдағы жоспары
	Жоспарлы  кезеңі

	
	
	
	
	2024 ж
	2025 ж
	2026 ж

	Бөлім аппаратының  мемлекеттік қызметкерлерін  ұстау
	
бірлік
	
18
	
17
	
16
	
16
	
16

	Аудан әкімі  аппаратының  техникалық  қызмет көрсетілуін  және жұмыс істеуін қамтамасыз ету бойынша қызметкерлерді ұстау
	
бірлік
	
19
	
19
	
19

	
19
	
19



	  Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	өлшем
бірлігі
	есепті
кезеңі
	ағымдағы жылдағы жоспары
	Жоспарлы  кезеңі

	
	
	
	
	2024 ж
	2025 ж
	2026 ж

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	118573
	192929
	166258
	171486

	171486
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